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MINISTRIA E EKONOMIST DHE INOVACIONIT

TNSPEKTORATT SHTETTROR r pUNiiS DHE SHIiRBTMEVE SHOQTRORE
DREJTORIA RAJONALE TIRANT

N Prot TiranE, mE

L6nda: Njoftim pdr ekzekutim vullnetar tE gjob€s administrative.

SI,BJEKTIT "NOEL-CO", NIPT },{121245045

Adresa: Lagjia 14, Rruga "Martin Camaj", Shkozet, Durr6s.

DURRTS

NE p€rfundim td procesit tE inspektimit te kryer nga inspektorEt e Drejtorise Rajonale Tiranl, ndaj
subiektit "Noel'Co", me Nipt Ml21245045, Eshtd marri Yendimi Phrfundimtar i Inspektimit me
NT.ISHPSHSH-TR-2025-903975-5, dat| 10.10.2025, mc ft cilin dshtd vendosur mosa
administrative kryesore gjobi, ni vlerin 60.000 (gjashftdhjetd mijt)lekl.

Pas marrjes dijeni te Vendimit P€rfundimtar td Inspektimit, nga ana juaj nuk Eshte ushtruar e drejta
e ankimit administrativ prand Komisionit tE Shqyrtimit tE Ankimeve t6 Inspektoratit tE
PErgiithshEm, brenda afateve ligjore.

Ne baze te nenit 34 te ligjit nr.9634, datd 30.10.2006 "Per Inspektimin nd Pund", i ndryshuar,
ekzekutimi i giobave administrative kryhet sipas legjislacionit n6 fuqi per kunddrvajtjet
administrative.

Gjithashtu, nd nenin 15 te Ligiit p6r Kundravajtjet Administrative parashikohet se:

" 1. Vendimi pdr kunddrvaitjen administrative nuk mund td ankimohet nd ruugd gjyq\sore ndse ligji
i posagdm parashikon td drejtdn e subjehit pdr t'u ankuar nd rrugd administrative, por kjo e drejt€
nuk eshte ushtruar. Pdr ekzekutimin e tij zbatohen dispozitat e lcreut Y te kefij ligji.;'

Nga sa mE sipdr, ju njoftojm0 se Vendimi P6rfundimtar i Inspektimit NT.ISHPSHSH-TR-2025-
903975-5, dat€ 10.10.2025, n€ pErputhje me nenet 23 dhe 24 G lieJit nr. 10279, datd 20.05.2010
"PEr kund€rvajtjet administrative", eshte shnd€rruar nE titull ekzekutiv dhe duhet tE ekzekutohet
ne mEnyrE vullnetare.

NE dispozitat e Kreut V te Hgiit nr.10279/2010, konkretisht nE nenin 30, pika l, parashikohet se:

"Gjoba dhe shumqt qE duhet td paguhen sipas vendimit pdr kunddrvajtjen administrative, td rajerrd
nd pdrputhie me dispozitat e kbtij ligji, paguhen ngo kunddrvajtdsi brenda l0 diteve nga dato kur
esfue njoftuar pdr vendimin e d\nimit me gjob\, i cili pdrb\n titull ekzekutiv. "

Ne kete kuadEr, ju b6jme me dije se pagesa e gjob€s duhet td kryhet brenda 10 (dhjete) dit6ve.
BashkElidhur gjeni faturEn p6r ark6timin e giob€s. Pas kryedes sE pageses, lutemi tE dergoni
mandatin e ark6timit nE adresEn elektronike: info@sli.gov.al
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Duke Ju fal€nderuar p6r bashkdpunimin,

Eljo Mugaj

SH
It

Nd rast td moskryerjes s€ pageses brenda afatit ligjor, Drejtoria Rajonale Tiran6 do t6 vijoj€ mendjekjen e procedurave p€r ekzekutimin e oetyrueshem, ,e ferprdr.;, me regiisracionin nd fuqi.
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Me an€ te kesaj fature kerkojme q€ Banka e Nivelit te Dye te pranoje nga kliente(pelsona'p'ersona fizike'

persona juriditel, artetlme p,, rr"g*i te institucionit tone'n]e emetime'kode'numer indentifikimi dhe shuma

FATURi] Pi]R ARKETIM

Nr. 6

BANKiJS Llogaria e te Ardhurave

si me posht€

Emri Institucionit Perfi tues

Kodi Institucionit Perfitues

Kodi Deges se Thesarit ku vePron

Emri i paguesit (persona/persona fiziklperson juridik)

Numri indentifikimit te Paguesit

PUNES DIIE SHERBIMEVE SHOQTRORE

Datd 07.01.2026
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Drejtoria Qendrore Tirane
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